
Deliberazione n.___________

Adottata dal  Direttore Generale in data ____________

OGGETTO:  Rimborso  premio  assicurativo  Associazione  di  Volontariato  Uniti  per  la  Vita.  
Anno 2019.

PDEL/2022/1061

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                            

Il Direttore Generale                   Dott. ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ ARNAS “G. Brotzu”

SI X   NO 

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne 

Il Direttore Generale  Dott. ssa Agnese Foddis

PREMESSO           che questa Azienda, nelle more dell’attivazione delle nuove convenzioni,
secondo quanto prescritto nel D. Lgs 3 luglio 2017 n. 117 – Codice del
III settore – al fine di non interrompere l’attività delle Associazioni di
Volontariato,  ha prorogato, agli stessi patti e condizioni della preceden-
te,  la convenzione per attività di volontariato con l’Associazione Uniti
per la Vita.  

PREMESSO  altresì  che secondo quanto previsto dalla normativa, gli oneri assicura-
tivi relativi agli infortuni, malattie connesse allo svolgimento dell’attività
e la responsabilità civile degli aderenti all’Associazione  sono a carico
dell’amministrazione pubblica con la quale viene stipulata la convenzio-
ne.

PRESO ATTO        della nota prot. PG/20222/12784 del 22.06.2022 con la quale l’Associa-
zione Uniti per la Vita  ha chiesto il rimborso degli oneri assicurativi so-
stenuti  che ammontano a € 1.744,50 (millesettecentoquarantaquattro
euro/50).

RITENUTO           pertanto di dover procedere al suddetto rimborso.

CON                il  parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore
Sanitario.

Per i motivi esposti in premessa:

D E L I B E R A

luisanna.perra
Font monospazio
1048

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2022

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2022



                                                                Segue deliberazione n.

1. Di rimborsare all’Associazione Uniti per la Vita  gli oneri assicurativi  relativi  agli in-
fortuni, malattie connesse all’attività di  volontariato e responsabilità civile  degli
aderenti all’Associazione, che ammontano a € 1.744,50 (millesettecentoquaranta-
quattro euro/50).

2. Di trasmettere la presente deliberazione al  Direttore S.C. Contabilità,  Bilancio e
Controllo di Gestione.

Il  Direttore Generale 
Dott. ssa Agnese Foddis 

Il Direttore Amministrativo              Il Direttore Sanitario 
   Dott. Ennio Filigheddu                       Dott. Raimondo Pinna

  

Dir. S.C. Com. e Rel. Est. R. Manutza

Coll. Amm.vo Anna M.  Cocco

luisanna.perra
Font monospazio
1048






	 Adottata dal Direttore Generale in data ____________
	 D E L I B E R A

		2022-08-08T10:58:03+0200
	COCCO ANNA MARIA


		2022-08-08T14:12:46+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2022-09-05T09:42:03+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-09-05T11:12:16+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-09-06T22:34:20+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-09-07T07:48:57+0200
	PERRA LUISANNA




